Ius utrumque cui laurea dona dedit.
Succedant alii per saecula longa decani
Mille et tot libri sorsque beata simul.

fol. 59r

Iesus Maria285

[1518 I]

(14.4.1518) Anno Domini milesimo quingentesimo decimo octavo die sanctorum 
Tiburcii et Valeriani martirum electus est in decanum consultissime facultatis iu
ridice venerabilis et egregius vir Vdalricus Gebhart286 utriusque iuris doctor.287 In 
cuius decanatu intitulati et promoti sunt infrascripti:

Magister Wolffgangus Schwab ex Noua Ciuitate dedit LX d.
Frater Herwicus Plarrer ex Constancia ordinis sancti Benedicti dedit LX d.
Michael Plarrer ex Constancia dedit XLVIII d.
Dominus Iohannes Zaunnagel ordinis sancti Iohannis dedit LX d.

5 Dominus Iohannes Petz de Walltsteten dedit novem cr.
Dominus Michael Weyss de Varau dedit novem cr.
Georius Tegler ex Laubingen dedit novem cr.
Iacobus Siger ex Prunna dedit octo cr.
Magister Alexander Currarius Bretthaus

Promoti: 
10 Prima mensis Iunii prehabita dispensacione super mercuriali collatus est gradus bac-

calaureatus288 in utroque iure magistro Iohanni Abhauser et tandem ad repetendum 
pro licencia admissus dedit pro iuribus ad facultatem quatuor fl. hung.
Dominus magister Cristofferus Pugkel ex Prugk archidiaconus superioris Stirie pre-
missa dispensacione super mercuriali recepit gradum baccalaureatus in iure canonico 
et facultati pro iuribus suis usque ad presens289 dedit 1 tl. III s. d.

284 Dekan des laufenden Semesters. 
285 Am oberen Seitenrand; dazu im linken oberen Eck 1515-18.
286 Verweiszeichen zu 1515 I (fol. 55v). Siehe Anm. 263.
287 Dazu am linken Seitenrand von anderer Hand Nobilis magister consiliarius et senator cesaree Romanorum 

Maiestatis.
288 Über der Zeile eingefügt. 
289 Folgt Rasur im Ausmaß von ca. 8 Buchstaben. 
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fol. 59v

[1518 II]

(13.10.1518) Anno humanę liberacionis millesimo quingentesimo decimo octavo 
sancti Colomanni die in iuridicę facultatis decanum electus fuit Vldaricus Kaufman 
legum doctor æcclesię cathedralis Viennensis canonicus moderante gymnasiarcha 
Leopoldo de Iordanis. In cuius decanatu hic infra notati facultati incorporati fuere:

Franciscus Gerber ex Reytlingen XL d.
Leonardus Sailer de Veldkirchn XL d.
Dominus290 Ioannes Preuelmair ecclesie cathedralis Viennensis canonicus VI s.
Iacobus Zaunackh de Cremnicia XLVIII d.

5 Ioannes Babtista Hel de Augusta LX d.
Magister291 Cristoforus Vogt de Campidono LX d.
Wentzeslaus Leampl de Vrating XII cr.
Dominus292 Martinus Georgii de Bratislauia XL d.
Hilarius Volfhardus Transiluanus XL d.